
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Dynamický nákupní systém 

Dynamický nákupní systém na dodávky 
textilu a lůžkovin 

 

 

DNS je zadáván dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Užší řízení – řízení na zavedení DNS 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zakázky Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky 10 000 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.vse.cz/  

Datum zahájení řízení 30. 5. 2024 

 

 

 
 

 

 

DNS je zaváděn v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný 

na https://zakazky.vse.cz/.  

 
 

 

Zadavatel: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
nám. W. Churchilla 1938/4 

130 67 Praha 3 - Žižkov 
 
Pracoviště pověřené plněním: 

Správa účelových zařízení 
Vysoké školy ekonomické v Praze 

se sídlem Jeseniova 2769/208 
130 00 Praha 3 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM Administrace, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 67995 vedená 

u Krajského soudu v Brně 
 

IČO: 613 84 399 IČO: 292 44 919 

  

https://zakazky.vse.cz/
https://zakazky.vse.cz/


1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „Zadávací dokumentace“) je soubor 
dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek Zadavatele vymezujících 

předmět dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“).  
 
Zadavatel zavádí DNS na dodávky v souladu s § 139 a násl. Zákona. 

 
Práva, povinnosti či podmínky v této Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 

Zákonem a jeho prováděcími předpisy: 
 

Vyhláška č. 260/2016 Sb. Vyhláška č. 166/2023 Sb. 

Nařízení vlády č. 361/2022 Sb. Vyhláška č. 169/2016 Sb. 

Vyhláška č. 170/2016 Sb. Vyhláška č. 345/2023 Sb. 

Nařízení vlády č. 172/2016 Sb. 

 
DNS je zaváděn elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na:  
 

https://zakazky.vse.cz 

 
Veškeré úkony včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí 

žádosti o účast, se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK.  

 
Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou 

dostupné na:  
https://zakazky.vse.cz/manual.html - Uživatelská příručka pro dodavatele 
 

Dodavatel či účastník řízení je povinen provést registraci či ověření identity 
přes systém FEN.cz dostupný na: https://fen.cz/#/registrace viz manuál, str. 
15 a násl. (v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem komunikace se zadavatelem!) 

 
Zadavatel zejména upozorňuje, že správce systému FEN.cz si vyhrazuje čas 

na vyřízení žádosti o registraci či ověření identity uživatele dle manuálu, 
proto zadavatel doporučuje dodavateli či účastníkovi, aby registraci či 

ověření identity provedl s dostatečným časovým předstihem. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického 

nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Mgr. 
Adélu Palovskou, e-mail: adela.palovska@qcm.cz, tel. +420 739 573 346. V případě 

jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení a registrace v systému E-ZAK 
(FEN/CDD) kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-
mailu: podpora@ezak.cz.nebo tel. +420 538 702 719. 

 
  

https://zakazky.vse.cz/
https://zakazky.vse.cz/manual.html
https://fen.cz/#/registrace
mailto:adela.palovska@qcm.cz
mailto:podpora@ezak.cz


2 PŘEDMĚT, DRUH VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK A DOBA TRVÁNÍ 

DNS 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky textilu, zejména 

lůžkovin, toaletního a stolního prádla, a rovněž i matrací a postelí, to vše podle 
aktuálních potřeb Zadavatele. Nejčastěji budou Zadavatelem objednávány 
především: 

• přikrývky, 
• polštáře, 

• povlak na přikrývky, 
• povlak na polštáře, 
• prostěradla, 

• matrace, 
• chránič matrace, 

• deky, 
• postele, 
• ručníky, 

• utěrky, 
• předložky před sprchové kouty, 

• osušky, 
• ubrusy, 
• záclony, 

• závěsy. 
 

Podrobněji budou technické podmínky, konkrétní termíny a požadavky na plnění 
dílčích veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS vymezeny v jednotlivých výzvách 
k podání nabídek podle § 141 Zákona. 

 
DNS bude zaveden na období 10 let a není rozdělen do kategorií. 

 
Celkovou předpokládanou hodnotu všech veřejných zakázek, které budou v DNS 

zadávány, Zadavatel stanovil ve výši 10 mil. Kč bez DPH. Objemy jednotlivých 
dílčích veřejných zakázek zadávaných v zavedeném DNS Zadavatel nedokáže 
předem konkrétně stanovit, budou zadávány v nepravidelných časových intervalech 

podle aktuálních potřeb Zadavatele, předpoklad hodnoty jedné zakázky je cca 
v desítkách tisíc Kč bez DPH. 

 
Druh veřejné zakázky: Dodávky (§ 14 odst. 1 Zákona) 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena zejména následujícími CPV kódy: 

Postele, ložní prádlo a speciální čalounění 39143110-0 

Matrace 39143112-4 

Textilní výrobky 39500000-7 

Deky a cestovní přikrývky 39511000-7 

Lůžkoviny  39512000-4 

Stolní prádlo 39513000-1 

Toaletní a kuchyňské prádlo 39514000-8 

Záclony, závěsy, drapérie a textilní žaluzie 39515000-5 

Koberce, rohože a běhouny 39530000-6 

 



Zadavatel umožní po celou dobu trvání DNS každému dodavateli podat 
žádost o účast v souladu s § 140 odst. 1 Zákona. Dodavatelé tak mohou 
žádost o účast podávat kdykoliv po celou dobu trvání DNS. 

 

3 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadávací dokumentace obsahuje jako přílohu č. 2 rámcové obchodní podmínky 
(kupní smlouvu). Tyto obchodní podmínky stanovené Zadavatelem tvoří základní 

rámec pro zakázky zadávané v rámci DNS a jsou pro účastníka řízení závazné 
a nemohou být účastníkem žádným způsobem měněny. Obchodní podmínky 

mohou být Zadavatelem dále upřesňovány a specifikovány v jednotlivých výzvách 
na dílčích veřejné zakázky zadávané v DNS. Zadavatel je rovněž oprávněn stanovit 
i zcela jiné obchodní podmínky pro konkrétní veřejnou zakázku zadávanou v rámci 

DNS. 
 

Zadavatel upozorňuje, že za účelem zjednodušení dalšího postupu 
při následném zadávání dílčích zakázek bude každý účastník 
před zařazením do DNS vyzván k uzavření rámcové kupní smlouvy 
se Zadavatelem.  

 

 

4 KVALIFIKACE 

4.1 Úvod 

Dodavatel je povinen prokázat kvalifikaci v níže stanoveném rozsahu, tak aby 

mohl být zařazen do DNS. 
 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základní způsobilosti stanovené § 74 Zákona 
b) splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 Zákona 

c) prokázání technické kvalifikace dle § 79 Zákona. 
 

4.1.1 Prokázání kvalifikace formou čestného prohlášení 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 Zákona Zadavatel vylučuje možnost 
nahrazení dokladů o kvalifikaci v žádosti o účast pouze čestným 

prohlášením. 
To se nevztahuje na základní způsobilost uvedenou v bodě 4.2 Zadávací 

dokumentace – základní způsobilost Zadavatel umožňuje prokázat za pomoci 
písemného čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
kvalifikaci požadovanou Zadavatelem splňuje (k tomu Zadavatel doporučuje využít 

vzor, který je součástí formuláře žádosti o účast v příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace). 

 

Účastníci však musí vzít na vědomí, že před zařazením do DNS bude každý 
dodavatel vyzván k předložení jednotlivých dokladů vyjmenovaných dále 
v bodě 4.2 Zadávací dokumentace. Zadavatel proto doporučuje, aby tyto doklady 

dodavatelé včas zajistili a pokud to bude možné, ideálně je doložili již rovnou 
ve svých žádostech o účast, neboť to zkrátí proces zařazení do DNS. 

  



4.1.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 
a) základní způsobilosti dle § 74 Zákona 

b) profesní způsobilosti podle § 77 Zákona v tom rozsahu zapsaném ve výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nenahrazuje prokázání ekonomické 
ani technické kvalifikace a musí prokazovat splnění požadovaných kritérií 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
4.1.3 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti 
dle § 239 Zákona, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů 

prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 
 

 

4.2 Základní způsobilost 

Požadavky na základní způsobilost dodavatele jsou uvedeny v § 74 odst. 1 Zákona. 

Základní způsobilost ve vztahu k ČR dodavatel prokáže předložením dokladů podle 
§ 75 Zákona, konkrétně předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 
Zákona – je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 

odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) Zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 

Zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. d) Zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) Zákona. 
 

Před zařazením do DNS musí každý účastník předložit všechny zde uvedené doklady, 
případně je může nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 

certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů! 

 
 

4.3 Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost je uvedena v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) Zákona. 

Profesní způsobilost ve vztahu k České republice dodavatel prokáže 

předložením: 



a) podle § 77 odst. 1 Zákona výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence. 

 

 

4.4 Technická kvalifikace 

4.4.1 Seznam významných dodávek 

V souladu s § 79 odst. 2 písm. a) Zákona požaduje Zadavatel předložit v rámci 

čestného prohlášení o splnění kvalifikace seznam významných dodávek, 
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 
 

V souladu s § 73 odst. 6 Zákona stanovuje toto: 

Zadavatel požaduje, aby součástí seznamu významných zakázek byly alespoň 

3 zakázky obdobného rozsahu týkající se dodávek lůžkovin, stolního nebo 
toaletního prádla, matrací či postelí s uvedením rozsahu, místa a doby plnění, 
každá v min. hodnotě 30.000 Kč bez DPH. 

 
Vzor čestného prohlášení je součástí formuláře žádosti o účast, který je přílohou 

č. 1 Zadávací dokumentace. Formulář žádosti o účast bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele. 
 

4.5 Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci 

Všechny doklady o kvalifikaci budou předkládány elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://vse.cz/).  
 

Doklady o kvalifikaci stačí předložit ve formě prostých (naskenovaných) 
kopií, přičemž Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií. 

 
Zadavatel je dále oprávněn v průběhu trvání DNS vyzvat dodavatele zařazeného 

v DNS k předložení dokladů prokazujících, že i nadále splňuje požadovanou 
kvalifikaci, a dodavatel je k tomu povinen poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve 

kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého 
jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat 
předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 

zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad 
o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle 

příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
čestným prohlášením. 

 

4.6 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 

4.6.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
 
V případě společné účasti více dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona každý dodavatel samostatně – viz § 82 
Zákona. 

https://vse.cz/


4.6.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  
 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace 

nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 Zákona požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 Zákona jinou 
osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona jinou osobou a  

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem 
je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit 

veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem. 

 

5 ŽÁDOST O ÚČAST 

5.1 Pojem žádost o účast 

Pod pojmem „žádost o účast“ se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal 
písemně v elektronické podobě Zadavateli na základě Zadávací dokumentace 

a prokazuje jimi kvalifikaci v požadovaném rozsahu vč. čestného prohlášení o tom, 
že dodavatel souhlasí se zněním rámcových obchodních podmínek. 

 

5.2 Forma a podoba žádosti o účast 

Žádosti o účast Zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické 
podobě pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Žádost o účast musí být 
zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Formulář žádosti o účast tvoří přílohu 

č. 1 této zadávací dokumentace. 
 

5.3 Způsob podání žádosti o účast a lhůta pro podání žádosti o účast 

Žádosti o účast se podávají pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje  

E-ZAK (https://zakazky.vse.cz/).  
 

Lhůta pro podání žádostí o účast skončí dne 1. 7. 2024 v 10.00 hodin. 

Zadavatel umožní po celou dobu trvání DNS každému dodavateli podat žádost 
o účast v souladu s § 140 odst. 1 Zákona. Dodavatelé tak mohou žádost o účast 

podávat kdykoliv po celou dobu trvání DNS. 

6 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 5 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

 
Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 
veřejných zakázek na https://zakazky.vse.cz/) požadovat po zadavateli 

https://zakazky.vse.cz/
https://zakazky.vse.cz/


vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost je nutno doručit ve lhůtě 3 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty v předchozím odstavci (tedy celkem 8 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání žádostí o účast). V opačném případě si Zadavatel 

vyhrazuje právo žádost o vysvětlení zadávacích podmínek nevyřizovat. 
 

Zadavatel může v souladu se Zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení 
zadávacích podmínek i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

7 OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

7.1  Otevírání žádostí o účast 

Zadavatel otevře elektronické žádosti o účast po uplynutí lhůty pro podání žádostí 
o účast, a to bez přítomnosti dodavatelů. 

7.2 Posouzení žádostí o účast 

Po otevření žádostí o účast Zadavatel nebo jím jmenovaná komise posoudí doručené 
žádosti o účast z hlediska splnění požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci. 

Do DNS budou zařazeni jen ti účastníci, kteří řádně podali žádost o účast a současně 
prokázali splnění všech požadavků stanovených zadávacími podmínkami. 

 
Účastník, jehož žádost o účast nesplňuje zadávací podmínky, nebude do DNS 

zařazen a Zadavatel jej vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

7.3 Hodnocení 

Zadavatel upozorňuje, že žádosti o účast nebudou předmětem hodnocení.  

Pravidla pro hodnocení nabídek budou vždy specifikována až v konkrétní výzvě 
k podání nabídek při zadávání dílčích veřejných zakázek v rámci DNS. Zadavatel 

v souladu s § 139 odst. 4 písm. d) Zákona předpokládá hodnocení nabídek podle 
kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

7.4 Nařízení Rady (EU) 2022/576 

Podle nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku  

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo 

subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, 

nebo 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, 
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána 
ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % 

hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 



8 Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

Zadavatel má zájem při zadávání veřejných zakázek v rámci DNS dodržovat zásady 

společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání 
a inovací. Uplatnění zásad společensky odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací bude zohledněno v jednotlivých dílčích 

výzvách k podání nabídky v DNS, bude-li to vzhledem k jejich povaze a smyslu 

vhodné. 

Sociálně odpovědné zadávání 

Obecně Zadavatel požaduje, aby dodavatelé při plnění dílčích zakázek v rámci DNS 

důsledně dodržovali podmínky legálního zaměstnávání, a také, aby měli všichni 
zaměstnanci i další zúčastnění pracovníci podílející se na plnění veřejné zakázky 

zajištěny férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající mzdové ohodnocení. 
Stejně tak Zadavatel vyžaduje, aby dodavatelé vždy řádně a včas plnili své finanční 
závazky vůči všem svým poddodavatelům.  

Samotné podmínky účasti a zařazení do DNS pak Zadavatel stanovil tak, aby umožnil 
co nejširší účast možných dodavatelů, zejména menších a místních podnikatelů. 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

V rámci uplatnění zásady environmentálně odpovědného Zadavatel především 
požaduje, aby dodavatel při provádění dílčích zakázek v co nejvyšší míře eliminoval 
vznik zbytečného odpadu a při dodávání objednávek maximálně využil kapacitu 

vozidla, které k tomu použije. 

Inovace 

Zadavatel posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při zadávání a v tuto chvíli se 
domnívá, že není prostor pro jejich využití. Posouzení možností inovací pak bude 

probíhat u každé jednotlivé dílčí zakázky. 

 

9 PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Formulář žádosti o účast  
Příloha č. 2 - Rámcové obchodní podmínky (kupní smlouva) 
 

Zadavatel: 
Vysoká škola ekonomická v Praze 

nám. W. Churchilla 1938/4 
130 67 Praha 3 - Žižkov 

 
Pracoviště pověřené plněním: 
Správa účelových zařízení 

Vysoké školy ekonomické v Praze 
se sídlem Jeseniova 2769/208 

130 00 Praha 3 

Podpis: 
 

 
 

 
 
 

 
na základě smluvního zastoupení  

 

Zadávací dokumentaci vypracoval na základě podkladů poskytnutých zadavatelem 
administrátor veřejné zakázky společnost QCM Administrace, s.r.o., se sídlem 
Heršpická 813/5, 639 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 

v Brně, spisová značka C 67995 QCM, IČO 29244919. 


		2024-05-31T00:41:48+0200
	Mgr. Adéla Palovská




